重庆市涪陵区同乐镇人民政府文件

涪同乐府发〔2023〕75号

重庆市涪陵区同乐镇人民政府

关于成立同乐镇烟花爆竹打非治违工作领导小组的通知

各村（居）民委员会，镇辖各部门：

为了进一步加强对我镇烟花爆竹安全监管工作，明确工作职责，落实烟花爆竹安全监管工作联席会议制度，扎实推进烟花爆竹打非治违工作，促进全镇安全生产形势持续稳定，特成立同乐镇烟花爆竹打非治违工作领导小组，其成员名单通知如下：

组  长：陈云胜  党委副书记、镇长

副组长：陈  东  党委委员、武装部长、副镇长

        张  锐  党委委员、政法委员、统战委员

成  员：向芸奇  党政办负责人

乐虹兵  平安办负责人

        杨  超  经发办主任

        吕文磊  财政办负责人

        李开国  综合行政执法大队队长

钱朝元  农业服务中心主任

罗  军  文化服务中心主任

杨继红  农业服务中心副主任

向前行  同乐派出所所长

陈定元  龙潭供销社主任

烟花爆竹打非治违工作领导小组下设办公室在应急办，由李开国任办公室主任，刘坤秀具体负责相关日常工作。

重庆市涪陵区同乐镇人民政府
2023年11月27日
（此件公开发布）
  重庆市涪陵区同乐镇党政办公室          2023年11月27日印发

－2－